
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 872/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o processo nº 007617/2011,

RESOLVE

           Designar as pessoas abaixo relacionadas, para participarem como Mesários 

no processo de escolha dos Membros que irão compor a Comissão Interna de 

Supervisão (CIS), do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em 

Educação da UFPA.

 

Afonso Celso Modesto Moreira (ICSA)

Alice Marques Silva (ICJ)

Ana Cristina de Almeida Costa (Escola de Aplicação)

Ana Paula de Souza Fernandes (Campus de Marabá)

Cecília Socorro Oliveira de Azevedo (IFCH)

Claudionor Reis da Silva (Campus de Soure)

Cristina Frassinette Lima de Souza (ICS)

Edilene de Souza Pinheiro Rosa (Campus de Tucuruí)

Etiene Lobato Leite (Campus de Breves)

Francisco José Sampaio dos Santos (ICS)

Gabriela dos Santos Cabral (Campus de Tucuruí)

Hallyson Lívio Martins Monteiro (PROSPESP)

João Batista Resuenho de Oliveira (Campus de Abaetetuba)

João Marcelino Pantoja Rodrigues (Campus de Breves)

Jorge Corrêa (IFCH)



Jorge Luiz Cavalcante Ferreira (Escola de Aplicação)

José Batista de Oliveira Santana (HUJBB)

José da Silva Gomes (ICEN)

José Fernando de Araújo Leite (Campus de Capanema)

Juciany de Lima Soares (Campus de Bragança)

Kleber Alvares Martins (Campus de Castanhal)

Larissa Melo Matos (PROGEP/CAPACIT)

Layd Nazaré de Carvalho Sodré (Campus de Capanema)

Lemoel Silva Costa (ICJ)

Luciana Cristina Padilha Soares (PROGEP/CAPACIT)

Luis Alberto Ribeiro Cordeiro (Campus de Cametá)

Luis Vanderley Sarmento (ICS)

Manoel Gomes de Lima (PROGEP/CAPACIT)

Marcelo do Vale Oliveira (Campus de Bragança)

Maria da Conceição de Sousa Mendes (ICED)

Maria das Graças Viana Pereira (Prefeitura)

Maria de Lourdes Cunha da Costa (Biblioteca Central)

Maria de Nazaré Oliveira dos Santos (Faculdade de Odontologia)

Maria de Nazaré Progenio de Almeida (PROPESP)

Maria Rosely Vasconcelos (ICEN)

Nelma Maria da Silva Maia de Lima (Biblioteca Central)

Nelson Gilvandro Rodrigues Sodré (Prefeitura)

Patrícia Soraya Cascaes Brito de Oliveira (ICED)

Paula do Socorro Oliveira Lopes (Campus de Castanhal)

Pedro Joaquim Santilho de Lima (Faculdade de Odontologia)

Rebeca Medeiros Fonseca (Campus de Marabá)

Rhoberta Santana de Araújo (Campus de Altamira)

Rômulo Everton de Carvalho (Campus de Cametá)

Sheila Maria Moreira Costa (ICSA)

Tânia Mara Brasil Santos (HUJBB)

Valdeci Gomes da Silva (Campus de Soure)

Warlivan Salvador Leite (Campus de Altamira)

   

              Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de março de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r




	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 872/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


